
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LIV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1765 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протоколи від 04.04.2024 № 88 та від 30.04.2024 № 89), у зв’язку з важкими 

матеріальними обставинами та потребою значних коштів на лікування та 

реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Агоштон Марії Іванівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, на лікування 

у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Адам Варварі Янівні, 1956 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, хворіє, на 

лікування у сумі 1000,00 грн. 

1.3 Гр. Адаму Степану Юліусовичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.4 Гр. Акімочкіну Олександру Сергійовичу, 1949 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, хворіє, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.5 Гр. Андял Аранці Бартоломіївні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.6 Гр. Андял Йосипу Івановичу, 1950 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 6000,00 грн.; 

1.7 Гр. Артасовій Аллі Іванівні, 1956 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.8 Гр. Бакош Олександру Олександровичу, 1951 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.9 Гр. Балаж Віктору Шандоровичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

хворіє, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.10 Гр. Балаж Кларі Федорівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, хворіє, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.11 Гр. Балог Анжеліці Шандорівні, 1970 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.12 Гр. Безверхому Василю Сергійовичу, 1983 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.13 Гр. Безушко Мар'яні Борисівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

хворіє, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.14 Гр. Бердару Емілу Івановичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.15 Гр. Бесага Світлані Іванівна, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.16 Гр. Бігарь Валентині Афанасіївні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.17 Гр. Бобик Надії Юріївні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.18 Гр. Бовга Вікторії Іванівні, 1974 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), донька з інвалідністю 

3гр., з/з, ***, на лікування доньки у сумі  30000,00 грн.; 

1.19 Гр. Боровському Анатолію Георгійовичу, 1974 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.20 Гр. Брижак Марії Василівні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.21 Гр. Брилинській Олені Станківні, 1984 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування матері у сумі 10000,00 грн.; 

1.22 Гр. Бук Світлані Михайлівні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.23 Гр. Буко Василю Андрійовичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.24 Гр. Вакаровій Наталії Іванівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.25 Гр. Вакарову Василю Степановичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.26 Гр. Варфоломєєвій Дарії Михайлівні , 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), хворіє, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.27 Гр. Вахненко Таісії Яківні, 1949 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

60000,00 грн.; 

1.28 Гр. Ващенко Олегу Анатолійовичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***, пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.29 Гр. Веклинцю Володимиру Юрійовичу, 1951 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, хворіє, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.30 Гр. Вовк Миколі Івановичу, 1943 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.31 Гр. Вознюк-Паршуковій Тамарі Михайлівні, 1953 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.32 Гр. Галамбі Греті Берталанівні, 1985 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.33 Гр. Галатибі Любові Іванівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.34 Гр. Гальчаку Сергію Еміловичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 150000,00 грн.; 

1.35 Гр. Гангур Марії Амбросіївні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

хворіє, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.36 Гр. Гангур Олені Михайлівні, 1982 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 2998924306), ***, 

хворіє, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.37 Гр. Гануличу Павлу Ладиславовичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), хворіє, ***, 

на лікування у сумі 15000,00грн.; 

1.38 Гр. Гербяк Оксані Василівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.39 Гр. Гецянин Марії Юріївні, 1966 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.40 Гр. Головчак Ганні Василівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Голубу Вячеславу Борисовичу, 1966 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.42 Гр. Голубці Йосифу Йосифовичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 50000,00 грн.;  

1.43 Гр. Грус Валентині Іванівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 5000,00 грн.; 

1.44 Гр. Двірник Марії Петрівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.45 Гр. Двірник Світлані Іванівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.46 Гр. Дзіс Оксані Михайлівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.47 Гр. Дзьобак Михайлу Васильовичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

хворіє, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.48 Гр. Динник Мар'яні Петрівні, 1991 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 265000,00 грн.; 

1.49 Гр. Домище Мирославу Миколайовичу, 1956 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 15000,00 грн.;  

1.50 Гр. Дюгованцю Василю Васильовичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.51 Гр. Єпішевій Вірі Георгіївні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.52 Гр. Завадяк Ользі Вікентіївні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.53 Гр. Заплатинському Ярославу Ярославовичу, 1953 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.54 Гр. Зейкан Ганні Михайлівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.55 Гр. Зінич Теодосії Іванівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, на лікування 

у сумі 1000,00 грн.; 

1.56 Гр. Йовжій Василю Михайловичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.57 Гр. Йовжій Вірі Михайлівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.58 Гр. Йовнаш Василю Олександровичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.59 Гр. Каналош Едіті Павлівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.60 Гр. Кардаш Оксані Романівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.61 Гр. Кевешлігеті Світлані Василівні, 1969 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.62 Гр. Кеві Вікторії Йосипівні, 1969 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), хворіє, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.63 Гр. Кешелі Дмитру Михайловичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.64 Гр. Кешелі Надії Анатоліївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.65 Гр. Кирилі Ганні Іванівні, 1943 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, хворіє, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.66 Гр. Климко Георгіні Дмитрівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.67 Гр. Кобі Вірі Павлівні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.68 Гр. Ковач Ганні Іллічні, 1962 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.69 Гр. Ковач Ганні Михайлівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.70 Гр. Ковач Ользі Володимирівні, 1976 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.71 Гр. Ковені Анатолію Васильовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.72 Гр. Ковені Валентині Євгенівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.73 Гр. Ковтан Жанні Емерихівні, 1976 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на  

лікування та реабілітацію у сумі 20000,00 грн.;  

1.74 Гр. Коломієць Тетяні Олександрівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.75 Гр. Комар Єлизаветі Василівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.76 Гр. Конкус Анні Василівні, 2002 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), на вирішення соціально-

побуових питань у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.77 Гр. Кормош Наталії Петрівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.78 Гр. Коробці Валентині Павлівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.79 Гр. Коробці Миколі Олександровичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.80 Гр. Король Ганні Яношівні, 1965 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 



1.81 Гр. Костюченко Ользі Володимирівні, 1989 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 100000,00  грн.; 

1.82 Гр. Крамаренко Юлії Володимирівні, 1975 року народження, мешканці  

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування доньки у сумі 3000,00грн., як виняток; 

1.83 Гр. Критюку Петру Миколайовичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.84 Гр. Купар Ярославі Василівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн., як виняток; 

1.85 Гр. Кучерявому Артуру Васильовичу, 1995 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.86 Гр. Лаврентьєвій Оксані Іванівні, 1984 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування сина у сумі 20000,00 грн.;  

1.87 Гр. Лебовичу Володимиру Мошковичу, 1957 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.88 Гр. Левчак Вероні Юріївні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.89 Гр. Левчак Йолані Василівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.90 Гр. Лизак Наталії Іллівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.91 Гр. Лозоватій Любові Олександрівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.92 Гр. Лозоватому Віктору Васильовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.93 Гр. Лошаку Миколі Степановичу, 1943 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.94 Гр. Лукомському Руслану Людвіговичу, 1983 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

хворіє, на лікування у сумі 8000,00 грн.; 

1.95 Гр. Мага Юрію Юрійовичу, 1974 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.96 Гр. Макаренко Мирославі Олексіївні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.97 Гр. Макарович Яні Володимирівні, 1986 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.98 Гр. Макулі Едгарду Берталановичу, 1988 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.99 Гр. Мандичу Олександру Дюловичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.100 Гр. Мар'їну Олександру Олександровичу, 1947 року народження, 

мешканцю м. Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.101 Гр. Матій Василю Васильовичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.102 Гр. Матосову Володимиру Володимировичу, 1968 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.103 Гр. Миговичу Тіберію Ігнатовичу, 1943 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.104 Гр. Микиті Надії Миколаївні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.105 Гр. Мігович Тині-Христині Миколаївні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.106 Гр. Мінаєвій Марії Михайлівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.107 Гр. Місяйло Ігорю Миколайовичу, 1989 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.108 Гр. Міхалко Віктору Васильовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.109 Гр. Мороховичу Миколі Степановичу, 1973 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.110 Гр. Мудрій Йолані Павлівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.111 Гр. Мудрі Івану Івановичу, 1972 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.112 Гр. Мудрі Олександру Івановичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.113 Гр. Муловій Валентині Миколаївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн. 

1.114 Гр. Мучичці Михайлу Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн., як виняток; 

1.115 Гр. Наконечній Алісі Анатоліївні, 1989 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. Минайська, 67/37, (реєстраційний номер облікової картки 

3282313523), ***, на лікування у сумі 40000,00 грн.; 
1.116 Гр. Науменко Василю Григоровичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.117 Гр. Науменко Марії Михайлівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.118 Гр. Незбайло Сільвані Оскарівні, 1970 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.119 Гр. Немеш Марії Василівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.120 Гр. Німець Любові Федорівні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.121 Гр. Новак Раїсі Феодосіївні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

10000,00грн.; 

1.122 Гр. Новікову Миколі Леонідовичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.123 Гр. Огар Михайлу Івановичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.124 Гр. Орос Ганні Іванівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.125 Гр. Остапчук Ганні Юріївні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.126 Гр. Остапчуку Євгенію Анатолійовичу, 1973 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.127 Гр. Охременко Геннадію Петровичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.128 Гр. Пастеляк Сергію Михайловичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.129 Гр. Пахомовій Магдалині Іванівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.130 Гр. Петруку Петру Петровичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.131 Гр. Петрунь Олександру Миколайовичу, 1961 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.132 Гр. Пехньо Ніколетті Василівні, 2006 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.133 Гр. Пиставському Ігорю Івановичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.134 Гр. Подобнюк Ганні Іллівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.135 Гр. Пойді Івану Васильовичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.136 Гр. Пойді Марії Степанівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.137 Гр. Пойді Оксані Іванівні, 1983 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.138 Гр. Полончак Валентині Олександрівні, 1984 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування сина у сумі 20000,00 грн.;  

1.139 Гр. Полянському Йосифу Івановичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн., як виняток; 

1.140 Гр. Помаскіну Вікентію Дмитровичу, 1937 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.141 Гр. Попович Єві Іванівні, 1945 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.142 Гр. Приймич Анастасії Василівні, 1995 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.143 Гр. Приймич Антонію Володимировичу, 1996 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.144 Гр. Примич Ганні Михайлівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2500,00 грн.; 

1.145 Гр. Примич Дюлію Івановичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2500,00 грн.; 

1.146 Гр. Пристайчук Володимиру Богдановичу, 1982 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. Марії ***, (реєстраційний номер облікової картки 

***), ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.147 Гр. Прокопенко Олександру Валерійовичу, 1956 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.148 Гр. Путнокі Іштвану Адальбертовичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.149 Гр. Рац Тетяні Михайлівні, 1965 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.150 Гр. Рицко Вероніці Йожефівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.151 Гр. Родошович Оксані Федорівні, 1977 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.152 Гр. Романій Ірині Петрівні, 1982 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.153 Гр. Росоха Ганні Миколаївні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.154 Гр. Русанюк Івану Васильовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.155 Гр. Русанюк Павліні Іваінвні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування чоловіка у сумі 1000,00 грн.; 



1.156 Гр. Рущак Світлані Миколаївні, 1971 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.157 Гр. Сабадош Івану Івановичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.158 Гр. Сабову Йосипу Тіборовичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.159 Гр. Самаєву Віталію Валерійовичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.160 Гр. Самойленко Марії Михайлівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.161 Гр. Семенову Анатолію Івановичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.162 Гр. Сігетій Олені Іванівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.163 Гр. Сірик Марії Іванівні, 1956 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.164 Гр. Сливич Оксані Василівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.165 Гр. Сокол Галині Павлівні, 1940 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.166 Гр. Солодовнік Світлані Павлівні, 1937 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.167 Гр. Сомовій Вірі Миколаївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.168 Гр. Сопко Ганні Михайлівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.169 Гр. Софіюк Зої Михайлівні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.170 Гр. Спех Марії Василівні, 1956 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.171 Гр. Стегурі Юрію Юрійовичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.172 Гр. Стецяк Михайлу Миколайовичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.173 Гр. Сурмай Галині Олександрівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.174 Гр. Сурмай Єлизаветі  Йосипівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.175 Гр. Сухотіну Денису Юрійовичу, 1978 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

реабілітацію та лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.176 Гр. Темніковій Наталії Василівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.177 Гр. Тимко Василю Михайловичу, 1950 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.178 Гр. Тирпак Ганні Павлівні, 1941 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.179 Гр. Тирпак Єне Єневичу, 1963 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.180 Гр. Товт Аллі Андріївні, 1971 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.181 Гр. Токачу Емілу Михайловичу, 1943 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.182 Гр. Тороні Дьєрдю Петровичу, 1941 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.183 Гр. Труновій Галині Іванівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.184 Гр. Турховському Сергію Миколайовичу, 1955 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.185 Гр. Уваровій Кларі Андріївні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 75000,00 грн.; 



1.186 Гр. Федак Ганні Іванівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.187 Гр. Федак Мігалю Дьєрдьєвичу, 1941 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.188 Гр. Христюк Антоніни Миколаївни, 1976 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

реабілітацію та лікування  доньки у сумі 100000,00 грн.; 

1.189 Гр. Ченгері Денису Золтановичу, 2005 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування батька у сумі 40000,00 грн. 

1.190 Гр. Чернову Валерію Олександровичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.191 Гр. Чікініній Галині Петрівні, 1968 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.192 Гр. Чічак Ріті Гейзівні, 1959 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.193 Гр. Чмель Марії Василівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.194 Гр. Чурей Герміні Ернестівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.195 Гр. Чурей Золтану Васильовичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.196 Гр. Шанті Олені Михайлівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.197 Гр. Шанті Ользі Іванівні, 1970 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.198 Гр. Шафраньошу Юрію Миколайовичу, 1973 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.199 Гр. Шерегій Христині Василівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.200 Гр. Шийці Ользі Василівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.201 Гр. Широхман Оніці Степанівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.202 Гр. Шкварі Марії Василівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.203 Гр. Шкварі Миколі Васильовичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.204 Гр. Шпуганич Ярославі Семенівні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.205 Гр. Штерр Катерині Йосифівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.206 Гр. Штефаньо Євгенію Михайловичу, 1977 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, хворіє, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.207 Гр. Штефуці Ганні Василівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування чоловіка у сумі 30000,00 грн.; 

1.208 Гр. Штром Ользі Федорівні, 1969 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує допомогу 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.209 Гр. Шуміловій Світлані Василівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.210 Гр. Шуть Нелі Порфирівні, 1933 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.211 Гр. Юрко Юдіті Михайлівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.212 Гр. Якубик Магдалині Іванівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.213 Гр. Янковському Василю Юрійовичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.214 Гр. Янцо Василю Степановичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 

Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік. 



3. Департаменту соціальної політики (М.Стасюк) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

  

 

 

 


